Комитет по делам образования города Челябинска
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 54 г. Челябинска»

Двинская ул., д.7, г. Челябинск, Челябинская область, 454018, т./факс 731-11-30

ПРИКАЗ
01.09.2025 № 268/15

О создании комиссии по контролю
за дотационным питанием

Для контроля за правильным использованием денежной компенсации

на питание обучающихся МБОУ «СОШ № 54 г. Челябинска» из городского,

областного бюджета

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по контролю за дотационным питанием:

председатель - Маслова М.Б. – зам. директора,

члены комиссии:

- Ватрунина Т.И. – зам. директора по УВР;

- Яппарова Т.Б. – инструктор по гигиеническому воспитанию;

- Рязанская Е.В. – заместитель председателя ПО,

- КузьминыхВ.В. – бухгалтер.

2. Комиссия представляет свои решения директору школы для издания

приказов, на основе документов: справки из органов социальной

защиты населения, удостоверения многодетной семьи, выписки из

медицинской карты обучающегося, справки о состоянии здоровья из

детской поликлиники по месту жительства ребенка, удостоверения

участника боевых действий, участника вооруженных конфликтов,

заключения психолого-медико-педагогической комиссии, справки об

инвалидности ребенка и т.д.

3. Решения комиссии и приказы директора школы вывешиваются в

учительской.

Директор С.П. Важенин

		2025-09-17T15:15:24+0500
	Важенин Сергей Петрович